
 

 

V Ostravě  dne 15. 7. 2021 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

 
Zadavatel: 
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Sídlo: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ: 47813750  
DIČ: CZ47813750 
 
 
Veřejná zakázka: 
Pavilon „L“ – stavební úpravy ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o. 
Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-020173 
Číslo oznámení v Úředním věstníku EU: 2021/S109-286355 
 

Dne 25. 6. 2021 a dne 1. 7. 2021  obdržel zadavatel žádosti o vysvětlení zadávací  
dokumentace /ZD/ výše uvedené veřejné zakázky, ke kterým podle § 98 zákona  poskytuje 
zadavatel následující vysvětlení. Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem známým 
dodavatelům a uveřejňuje je na profilu zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Dodavatel předpokládá správně, že realizační dodavatelská dokumentace je dokumentace 
výrobní, která upřesní detaily při realizaci díla. 
 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 

 

 
Vysvětlení ZD: 
Stavba má mít vybavení podle projektu požárně bezpečnostního řešení, který zahrnuje nejen 
uvedenou textovou technickou zprávu, ale rovněž výkresové a další technické součásti 
zahrnuté do složky 17-035-5_D.1-01-3_00_PBR 
(viz Vámi vložený seznam) vydané ve stupni DPS.       
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Ano, do lhůty 19 měsíců se nezapočítává doba jednoho měsíce za přerušené práce v rámci 
stěhování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Žádost o vysvětlení ZD: 

 

 
Vysvětlení ZD: 
Za zajištění vedení stavebního deníku (i elektronického) je zodpovědný zhotovitel. Položku 
není nutné doplňovat do soupisu prací, dodávek a služeb, části VRN. Dodavatelé zajištění 
tohoto požadavku zadavatele zohlední v celkové ceně za dílo, tzn. náklady na vedení 
stavebního deníku (i elektronického), budou součástí provozní režie dodavatelů, které 
dodavatel započítá spolu s ostatními provozními náklady do jednotlivých položek soupisu 
prací, dodávek a služeb. 
 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Zadavatel v příloze k tomuto vysvětlení poskytuje opravenou smlouvu o dílo. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Položka byla z přiloženého soupisu prací, dodávek a služeb odstraněna. 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 9. 2021 v 10.00 hod. 
 
 

S pozdravem 
 

      Ing. Zuzana Hierschová 
         Hi – 2 ing, s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatel 
 
 
Přílohy: 
Soupis prací, dodávek a služeb_14.07.2021  
Smlouva o dílo_14.07.2021 


		2021-07-15T08:59:51+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




